
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL LA PLATA
 

Licitación Pública 26/2021
 

EX-2021-00842649- -AFIP-DADMDIRLPL#SDGOPII OBJETO: MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE
AIRE ACONDICIONADO PARA EDIFICIO DIVISIONES Y AGENCIA SEDE N° 2- Retiro de pliego: hasta
el 13 de Septiembre de 2021, en razón de la emergencia sanitaria, los oferentes interesados en participar
deberán solicitar mediante correo electrónico a las cuentas cgavio@afip.gob.ar y ealonso@afip.gob.ar, el
correspondiente Pliego de Bases y Condiciones. Dicho documento, junto con la constancia de retiro de
pliego, serán remitidos por la misma, firmados digitalmente por la jefatura de División Administrativa de la
Dirección Regional La Plata. Consultas: hasta el 13 de Septiembre de 2021, en razón de la emergencia
sanitaria, los oferentes interesados en participar deberán efectuar las consultas mediante correo
electrónico a las cuentas cgavio@afip.gob.ar y ealonso@afip.gob.ar. Día para realizar la visita obligatoria:
13 de Septiembre de 2021 - Edificio Divisiones – DIRLPL: Calle 59 N° 594. Ciudad de La Plata 10:00
horas - Edificio Agencia Sede La Plata N° 2 – DIRLPL: Calle 60 N° 773. Ciudad de La Plata 11:00 horas.
Lugar de Presentación de Ofertas: Las ofertas serán recibidas en soporte papel, en la División
Administrativa – Dirección Regional La Plata, sito en calle 50 N° 460 4° Piso hasta el 17 de Septiembre
de 2021 con antelación a la hora de apertura establecida– Fecha de Apertura: 17 de Septiembre de 2021
a las 9:00 Hs en Calle 50 N° 460 4° Piso La Plata.

 
e. 03/09/2021 N° 63525/21 v. 06/09/2021

 

Fecha de publicacion: 03/09/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WGhzMHJ3TmJCVk5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


